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PLANNING

DE FORMATION

FORMATION EPJEPS

Educateur sportif
Mention Activités des sports de contact



Planning prévisionnel, peut étre soumis a des modifications
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ACADEMIA

janvier | février mars avril | mai juin | juillet | aout septembre | octobre Jnovembre] décembre
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47,00 14,00 | CTWIS] 56,00 19,00 [CTWAB2 51,00 15,00 [CTWAB2 42,00

ATD

13,00 |CTWAB2| 43,00 12,00 [CTWA3] 56,00 9,00 |CTWABYCTWAB2 50,00 4,00 |CTWA/B32| 54,00 0,00 |CTWA/32} 34,00 0,00 | CTWA/32 24,00 | CTWA/32 CT W CTW

Total des heures en formation digitale
Total des heures en ATD
Certifications (EPMSP, BC123)

Total des heures en structure/ apprentis

457,00
86,00
7h40

Contrat W

303,00

B1
154,00
7,00

B2
110,00
11,00

B3
193,00
68,00

Total sans certification
457,00
86,00

Total certification
EPMSP
Ratt EPMSP
Certif ler pass
Certif 2eme pass_| 50 min| 25 min| 1hs0

| Total des heures en structure/ FC

50 min| 25 min

Dates des certifications
ler au 11 janv 2026
12 & 13 janvier 2026
26 au 30 janvier 2026

TEP
Positi
EPMSP

30 aoiit 2026 223 h
21 au 30 septembre 2026
15 novembre 26 a 23H

Date limite dépdt dossier
Bloc 2 - ler passage
Date limite dépdt dossier ratt

EPMSP rattrapage

23 au 27 février 2026

Bloc 2- 2nd passage

7 au 11 décembre 26

Date limite dépot dossier

22 mai 2026223 h

Date limite dépot dossi

er

29 septembre 2026 23h

Bloc 3 - ler passage

15 au 30 juin 2026

Bloc 1 - 1er passage

21 au 30 octobre 2026

Date limite dépdt dossier ratt

10 aout 2026 423 h

Date limite dépot dossier

ratt

15 novembre 26 a 23H

Bloc 3 - 2nd passage

1 au 10 septembre 2026

Bloc 1- 2nd passage

7 au 11 décembre 26



Léna Chapitaux
Planning prévisionnel, peut être soumis à des modifications


