

2026

PLANNING DE FORMATION

FORMATION BPJEPS
Éducateur sportif
Mention Activités des sports de contact



Mois	janvier	février	mars	avril	mai	juin	juillet	août	septembre	octobre	novembre	décembre																				
Jours	Période 1	Période 2	Période 3	Période 4	Période 5	Période 6	Période 7	Période 8	Période 9	Période 10	Période 11	Période 12																				
1																																
2																																
3																																
4																																
5																																
6																																
7																																
8																																
9																																
10																																
11																																
12																																
13																																
14																																
15																																
16																																
17																																
18																																
19																																
20																																
21																																
22																																
23																																
24																																
25																																
26																																
27																																
28																																
29																																
30																																
31																																
Heure	47,00	14,00	CTW/15	56,00	19,00	CTWA/32	51,00	15,00	CTWA/32	42,00	13,00	CTWA/32	43,00	12,00	CTWA/32	56,00	9,00	CTWA/32	CTWA/32	50,00	4,00	CTWA/32	54,00	0,00	CTWA/32	34,00	0,00	CTWA/32	24,00	CTWA/32	CTW	CTW

Total des heures de formation digitale	457,00
Total des heures en ATD	86,00
Certifications (EPMSP, BC123)	7h40
Total des heures en structure/ apprentis	Contrat W
Total des heures en structure/ FC	303,00

B1	B2	B3	Total sans certification	
Digital	154,00	110,00	193,00	457,00
ATD	7,00	11,00	68,00	86,00
Total certification				7h40
EPMSP			45'	
Ratt EPMSP			45'	
Certif 1er pass	50 min	25 min	1h50	
Certif 2eme pass	50 min	25 min	1h50	

Dates des certifications			
TEP	1er au 11 janv 2026		
Positionnement	12 & 13 janvier 2026		
EPMSP	26 au 30 janvier 2026		
EPMSP rattrapage	23 au 27 février 2026		
Date limite dépôt dossier	22 mai 2026 à 23 h		
Bloc 3 - 1er passage	15 au 30 juin 2026		
Date limite dépôt dossier ratt	10 aout 2026 à 23 h		
Bloc 3 - 2nd passage	1 au 10 septembre 2026		
Date limite dépôt dossier	29 septembre 2026 23h		
Bloc 1 - 1er passage	21 au 30 octobre 2026		
Date limite dépôt dossier ratt	15 novembre 26 à 23H		
Bloc 1 - 2nd passage	7 au 11 décembre 26		